
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 52 

поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

имени Героя Социалистического Труда Негрецкого Павла Антоновича 

 

ПРИКАЗ 

 

  от 30 августа 2024 г.                                                                                          № 407 
пгт Ильский 

 

Об организации работы Центра профориентационной работы  

«Шаг в будущее» 

  

 

           На основании плана учебно-воспитательной работы школы на 2024-2025  

учебный год   приказываю: 

 

1. Продолжить работу Центра профориентационной работы «Шаг в будущее» на 

базе кабинета технологии (№ 18).  

2. Назначить ответственной за работу Центра профориентационной работы 

Цатурову С.Ю., социального педагога. 

3. Утвердить состав  Центра профориентационной работы: 

- Губарь И.Б., заместитель директора по УВР; 

- Волкова А.А., заместитель директора по ВР; 

- Цатурова С.Ю., классный руководитель 9 класса «А», социальный педагог; 

- Хохуля А.С., педагог-библиотекарь, советник директора по воспитанию; 

- Обухова Ирина Анатольевна, классный руководитель 9 класса «А»; 

- Алимова А.П., классный руководитель 9 класса «Б»; 

- Тильтина О.А., классный руководитель 11 класса. 

4. Утвердить План работы Центра профориентационной работы (Приложение). 

5. Классным руководителям 1-11 классов организовать профориентационную 

работу в классах согласно утверждённому плану. 

6. Ответстветнность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

дтректора по УВР Губарь И.Б. 

 

 

Директор                                 Купреева Т.С. 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 5285AA96-F6B5-7465-E4EB-2D8E0E37B6C9
Владелец: Купреева Татьяна Степановна

24.10.2024 17:38 (МСК)



 


